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AKK-Motorsport ry:n ohjeistusta kilpailunjärjestämiseksi koronapandemian aikana on 
päätetty 16.7.2020 alkaen tarkentaa koskien ulkomailta Suomeen matkustavia kilpailijoita. 
  
THL:n 16.7.2020 voimassa olevan ohjeistuksen mukaan, jos saavut Suomeen muusta kuin 
jostain THL:n ohjeistuksessa (linkki alla) kuvatusta EU- tai Schengen-maasta, sinun 
suositellaan olevan 14 vuorokauden ajan omaehtoisessa karanteenissa. Näin ollen 
karanteenisuositus jatkuu esimerkiksi Suomen ja Ruotsin välisessä liikenteessä. 
  
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-
koronaviruksesta-covid-19/matkustaminen-ja-koronaviruspandemia 
  
  
Edellä THL:n ohjeessa kuvatuista matkustusrajoitetuista maista Suomeen ja 
kilpailupaikalle saapuvien kilpailijoiden ja heidän taustajoukkojensa osalta (koskee kaikkia 
kansalaisuuksia, jotka saapuvat em. maista) 

1. kasvomaskin käyttö kilpailualueella pakollista mahdollisen tartuntariskin 
ehkäisemiseksi kilpailusta sulkemisen uhalla. 

 

2. mahdollisuuksien mukaan kyseisen ryhmän/tiimin (ryhmien/tiimien) sijoittaminen 
varikolla niin, että kontaktit muiden kilpailijoiden ja taustajoukkojen kanssa voidaan 
pitää mahdollisimman pienenä (esim. rivin viimeiseksi – ei keskelle kaikkia) 

 

 

3. mahdollisuuksien mukaan kilpailunjärjestäjän toimesta suoritettava kuumemittaus 
(otsasta mittaavalla kuumemittarilla) kilpailupäivittäin. Mikäli em. maista 
saapuneella kilpailijalla tai hänen taustajoukoillaan havaittaisiin kuumeoireita tai 
selkeitä flunssaoireita, on kilpailunjärjestäjällä oikeus harkintansa mukaan sulkea 
ko. kilpailija ja mahdollisesti altistuneet (tiimi tai taustajoukot) ao. kilpailusta 
tartuntariskin ehkäisemiseksi. 

  

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/matkustaminen-ja-koronaviruspandemia
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/matkustaminen-ja-koronaviruspandemia


Kaikkia kilpailuun osallistuvia koskien 

4. kilpailun järjestäjän tulee AVI:n ohjeistuksen mukaisesti mahdollisuuksien mukaan 
ja muun lainsäädännön edellytyksin kerätä kilpailuun osallistuvien kilpailijoiden ja 
heidän taustajoukkojensa yhteystiedot (nimi ja puh. nro) mahdollisimman kattavasti. 
Tämän toimenpiteen tarkoituksen on tartunnanjäljityksen helpottaminen mikäli 
henkilöiden joukossa todettaisiin koronavirustartunta. 

  
Aluehallintovirastot korostavat jokaisen toimijan ja kansalaisen omaa vastuuta noudattaa 
viranomaisten määräyksiä, ohjeita ja suosituksia omassa toiminnassaan ja siten omalta 
osaltaan ehkäistä koronaviruksen leviämistä. 
  
AKK-Motorsport ry korostaa niin kilpailunjärjestäjien kuin kilpailijoiden ja heidän 
taustajoukkojensa vastuuta noudattaa viranomaisten määräyksiä, ohjeita ja suosituksia 
omassa toiminnassaan vastaavasti. 
  
Nämä päivitykset astuvat voimaan heti. 
  
Terveisin, 
  
  
Anssi Kannas 
  
Pääsihteeri - Secretary General 
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